MOÇÃO DE APLAUSO Nº 039/2023
AUTOR: EDEMUNDO APARECIDO GONÇALVES DOS RESES

	Senhor Presidente
[bookmark: _GoBack]		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado a presente MOÇÃO DE APLAUSO aos Pioneiros, Servidores da Área da Saúde, Servidores da Escola Municipal Monteiro Lobato- salas anexas e da extensão da Escola JK e Servidora da Secretaria de Infraestrutura da Agrovila Nova Canaã do Leste P A Safra. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta Moção de Aplauso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 23 de outubro de 2023.

EDEMUNDO APARECIDO GONÇALVES DOS RESES
Vereador